ПРАВИТЕЛЬСТВО

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
УДМУРТ ЭЛЬКУН

КИВАЛТЭТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15 мая 2017 года №194

г. Ижевск

О внесенииизмененияв постановлениеПравительства

УдмуртскойРеспубликиот 24 февраля 2015 года № 51 «Об Агентстве

инвестиционного развития Удмуртской Республики»

Правительство Удмуртской Республики постановляет:

Внести в постановление Правительства Удмуртской Республики от

24 февраля 2015 года № 51 «Об Агентстве инвестиционного развития

Удмуртской Республики» изменение, изложив пункт 2 в следующей редакции:

«2. Установить предельную штатную численность работников Агентства

инвестиционного развития Удмуртской Республики в количестве 29 штатных

единиц, в том числе:

предельную штатную численность должностей государственной

гражданской службы Удмуртской Республики в количестве 28 штатных

единиц;

предельную штатную численность должностей, не являющихся

должностями государственной гражданской службы Удмуртской Республики, в

количестве 1 штатной единицы.».

Исполняющий обязанности Предсе,

Правительства Удмуртской Респуб, В.А. Савельев